UBND XÃ PHIÊNG PẰN

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số: 20/VHXH

V/v tuyên truyền kỷ niệm 78 năm ngày

Thương binh – Liệt sỹ ( 27/7/1947 –

27/7/2025); Kỷ niệm 80 năm ngày

cách mạng Tháng Tám thành công

(19/8/1945- 19/8/2025); Ngày Sơn La

giành chính quyền thắng lợi

(26/8/1945 – 26/8/2025); Quốc khánh

nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945 –

2/9/2025)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phiêng Pằn, ngày 17 tháng 07 năm 2025

Thực hiện Công văn số 107/TTVHĐA ngày 14/7/2025 của Trung tâm Văn

hóa - Điển ảnh Sơn La về việc Phát hành tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 78 năm

ngày Thương binh - Liệt sỹ ( 27/7/1947 – 27/7/2025); Kỷ niệm 80 năm ngày

cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945- 19/8/2025); Ngày Sơn La giành

chính quyền thắng lợi (26/8/1945 – 26/8/2025); Quốc khánh nước CHXHCN

Việt Nam (2/9/1945 – 2/9/2025).

Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị các bản thực hiện các nội dung sau:

 1. Tổ chức tuyên truyền sâu rộng đến nhân dân bằng các hình thức phù

hợp như: loa truyền thanh, sinh hoạt cộng đồng, họp bản, đảm bảo thiết thực,

hiệu quả, tránh hình thức.

 2. Sử dụng các tài liệu tuyên truyền do Phòng Văn hóa - Xã hội cung cấp

tại đường link: https://drive.google.com/drive/folders/16uqdJDtcDeK_

qm4LIlAxwKevAKl0f5h2

(Gửi kèm 02 bài tuyên truyền và 02 bản MP3)

 3. Thường xuyên phát trên lao phát thanh các nội dung tuyên truyền trong

thời gian từ nay đến hết ngày 02/9/2025.

 4. Báo cáo kết quả thực hiện gửi về Phòng Văn hóa - Xã hội trước ngày

5/9/2025.

 Đề nghị các bản tổ chức triển khai thực hiện hiệu quả các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỜNG PHÒNG

Tòng Thị Chung

                         Kính gửi: Trưởng bản các bản.

https://drive.google.com/drive/folders/16uqdJDtcDeK_qm4LIlAxwKevAKl0f5h2
https://drive.google.com/drive/folders/16uqdJDtcDeK_qm4LIlAxwKevAKl0f5h2